
ВОЈНОМЕДИЦИНСКА АКАДЕМИЈА 

Црнотравска 17, 

11000 Београд 

ЗАПИСНИК О ПРЕГОВАРАЊУ 

У ПРЕГОВАРАЧКОМ ПОСТУПКУ БЕЗ ОБЈАВЉИВАЊА ЈАВНОГ ПОЗИВА 

 

1.Предмет јавне набавке: графтови и емболектоми  за потребе Васкуларне хирургије  

бр.10039/13 

 

2.Процењена вредност набавке: УКУПНО без ПДВ-а – 2.205.250,00 динара, за партију 1-

487.500,00 динара, за партију 2- 81.250,00 динара, за партију 3- 132.500,00 динара, за партију 4- 

66.000,00 динара, за партију 5-154.000,00 динара, за партију 6 -220.000,00 динара, за партију 7-

154.000,00 динара, за партију 8 -150.000,00 динара, за партију 9-150.000,00 динара, за партију 10-

60.000,00 динара, за партију 11-175.000,00 динара, за партију 12- 250.000,00 динара и за партију 

13- 125.000,00 динара без ПДВ-а. 

 

3.Комисија за предметну јавну набавку спровела је поступак отварања понуда дана 31.10.2013. 

године у 10:00 часова у преговарачком поступку без објављивања јавног позива на основу члана 

36. став 1. тачка 3. Закона о јавнима набавкама Републике Србије имајући у виду да 

Војномедицинска академија, као наручилац, из разлога изузетне хитности, ванредних и 

непредвидивих околности и угрожености људских живота није у могућности да поступи у 

роковима предвиђеним за отворени односно рестриктивни поступак 

 

4.Отварање понуда и преговарачки поступак спроводе: 

 

- доц. др Александар Томић, председник комисије, 

- вс Јелена Брусић-Ronald, дипл. фармацеут,  

- вс Славица Обрадовић, дипл. правник, члан,  

- вс Данијела Вујић, дипл. ецц, члан. 

 

5. Констатује се да отварању понуда присуствују доле наведени представници понуђача који су 

поднели пуномоћја: 

Ред.бр. Понуђач Представник Број и датум пуномоћја 

 ALTA d.o.o. Александар Борић --------- 

 APTUS Владимир Живић ----------- 

 DIJAMED Владимир Радичевић ------------- 

 INTEREX d.o.o. Чуба Ури 553-2013 30.10.2013. год. 

 NEOMEDICA Весна Мандић 526-13 31.10.2013. год. 

6. Констатује се да су отварању понуда присуствовали и:   

 

 Осим представника понуђача и чланова комисије није било осталих присутних   

    

 

7. Благовремено, тј. до 31.10.2013. године  до 09:30 часова, примљене су понуде следећих 

понуђача, и то по наведеном редоследу:        

Ред.бр. Понуђач Датум и време приспећа 

1. ALTA d.o.o. 31.10.2013. године у 08:30 часова 

2. APTUS 31.10.2013. године у 08: 40 часова 

3. DIJAMED 31.10.2013. године у 09: 20 часова 

4. INTEREX d.o.o. 31.10.2013. године у 09: 13 часова 

5. NEOMEDICA 31.10.2013. године у 09: 30 часова 

     

8. Неблаговремене понуде: / 

Ред.бр. Понуђач Представник Број и датум пуномоћја 

 није их било   



9. Елементи уговора око којих се преговара и начин преговарања (одређени конкурсном 

документацијом): 

 

Елементи уговора о којима ће се преговарати: цена, рок испоруке, рок плаћања, рок употребе.  

 

Начин преговарања (одређен конкурсном документацијом): преговарање у 3 круга, писаним 

надметањем. 

Уколико након 3. круга преговарања два или више понуђача буду понудили исту цену, поступак 

преговарања ће се поновити у потребном броју кругова док се не стекну услови за избор 

најповољније понуде применом критеријума: "НАЈНИЖА  ПОНУЂЕНА ЦЕНА“. 

 

10.Ток преговарања: 

Комисија је утврдила да су достављени сви захтевани докази о испуњености услова за улешће у 

поступку јавне набавке и обрасци по конкурсној документацији.  

 

Потом се прешло на поступак преговарања – подношењем писаних понуда где су достављене 

нове понуде са следећим елементима: 

 
 

Преговарање - први круг 

 

ПОНУЂАЧ 

 

 ---------- ---------- DIJAMED INTREX 

d.o.o. 

NEOMEDICA 

Цена, без ПДВ-а 

за Партију 1 

 

 

 

 

  kao u 

osnovnoj 

ponudi 

kao u 

osnovnoj 

ponudi 

 

Рок испоруке       

Рок плаћања      

Рок трајања         

НАПОМЕНА      

Цена, без 

ПДВ-а за 

Партију 2 

  kao u 

osnovnoj 

ponudi 

kao u 

osnovnoj 

ponudi 

 

Рок испоруке       

Рок плаћања      

Рок трајања          

НАПОМЕНА      

Цена, без 

ПДВ-а за 

Партију 3 

   kao u 

osnovnoj 

ponudi 

kao u 

osnovnoj 

ponudi 

 

Рок испоруке       

Рок плаћања      

Рок трајања          

НАПОМЕНА      

Цена, без 

ПДВ-а за 

Партију 4 

  kao u 

osnovnoj 

ponudi 

kao u 

osnovnoj 

ponudi 

 

Рок испоруке       

Рок плаћања      

Рок трајања             

НАПОМЕНА      



Цена, без 

ПДВ-а за 

Партију 5 

   kao u 

osnovnoj 

ponudi 

kao u 

osnovnoj 

ponudi 

 

Рок испоруке       

Рок плаћања 30 дана 30 дана    

Рок трајања            

НАПОМЕНА      

Цена, без 

ПДВ-а за 

Партију 6 

   kao u 

osnovnoj 

ponudi 

kao u 

osnovnoj 

ponudi 

 

Рок испоруке       

Рок плаћања      

Рок трајања          

НАПОМЕНА      

Цена, без 

ПДВ-а за 

Партију 7 

  kao u 

osnovnoj 

ponudi 

kao u 

osnovnoj 

ponudi 

 

Рок испоруке       

Рок плаћања      

Рок трајања          

НАПОМЕНА      

Цена, без 

ПДВ-а за 

Партију 8 

  kao u 

osnovnoj 

ponudi 

kao u 

osnovnoj 

ponudi 

 

Рок испоруке       

Рок плаћања      

Рок трајања          

НАПОМЕНА      

Цена, без 

ПДВ-а за 

Партију 9 

  kao u 

osnovnoj 

ponudi 

kao u 

osnovnoj 

ponudi 

 

Рок испоруке       

Рок плаћања      

Рок трајања          

НАПОМЕНА      

Цена, без 

ПДВ-а за 

Партију 10 

  ------------- kao u 

osnovnoj 

ponudi 

 

Рок испоруке       

Рок плаћања      

Рок трајања          

НАПОМЕНА      

Цена, без 

ПДВ-а за 

Партију 11 

  174.300,00  174.300,00 

Рок испоруке      5 дана 



Рок плаћања     40 дана 

Рок трајања         400 дана 

НАПОМЕНА      

Цена, без 

ПДВ-а за 

Партију 12 

  249.000,00  249.000,00 

Рок испоруке      5 дана 

Рок плаћања     40 дана 

Рок трајања         400 дана 

НАПОМЕНА      

Цена, без 

ПДВ-а за 

Партију 13 

  124.500,00  124.500,00 

Рок испоруке      5 дана 

Рок плаћања     40 дана 

Рок трајања         400 дана 

НАПОМЕНА      

 

 

 

Преговарање – други круг 

 

ПОНУЂАЧ 

 

 DIJAMED INTREX 

d.o.o. 

NEOMEDICA 

Цена, без ПДВ-а 

за Партију 1 

 

 

 

 

kao u 

osnovnoj 

ponudi 

kao u 

osnovnoj 

ponudi 

 

Рок испоруке     

Рок плаћања    

Рок трајања       

НАПОМЕНА    

Цена, без 

ПДВ-а за 

Партију 2 

 

 

 

 

kao u 

osnovnoj 

ponudi 

kao u 

osnovnoj 

ponudi 

 

Рок испоруке     

Рок плаћања    

Рок трајања       

НАПОМЕНА    

Цена, без 

ПДВ-а за 

Партију 3 

 

 

 

 

kao u 

osnovnoj 

ponudi 

kao u 

osnovnoj 

ponudi 

 

Рок испоруке     

Рок плаћања    

Рок трајања       

НАПОМЕНА    

Цена, без 

ПДВ-а за 

Партију 4 

 

 

 

kao u 

osnovnoj 

ponudi 

kao u 

osnovnoj 

ponudi 

 



Рок испоруке      

Рок плаћања    

Рок трајања       

НАПОМЕНА    

Цена, без 

ПДВ-а за 

Партију 5 

 

 

 

 

kao u 

osnovnoj 

ponudi 

kao u 

osnovnoj 

ponudi 

 

Рок испоруке     

Рок плаћања    

Рок трајања       

НАПОМЕНА    

Цена, без 

ПДВ-а за 

Партију 6 

 

 

 

 

kao u 

osnovnoj 

ponudi 

kao u 

osnovnoj 

ponudi 

 

Рок испоруке     

Рок плаћања    

Рок трајања       

НАПОМЕНА    

Цена, без 

ПДВ-а за 

Партију 7 

 

 

 

 

kao u 

osnovnoj 

ponudi 

kao u 

osnovnoj 

ponudi 

 

Рок испоруке     

Рок плаћања    

Рок трајања       

НАПОМЕНА    

Цена, без 

ПДВ-а за 

Партију 8 

 

 

 

 

kao u 

osnovnoj 

ponudi 

kao u 

osnovnoj 

ponudi 

 

Рок испоруке     

Рок плаћања    

Рок трајања       

НАПОМЕНА    

Цена, без 

ПДВ-а за 

Партију 9 

 

 

 

 

kao u 

osnovnoj 

ponudi 

kao u 

osnovnoj 

ponudi 

 

Рок испоруке     

Рок плаћања    

Рок трајања       

НАПОМЕНА    

Цена, без 

ПДВ-а за 

Партију 10 

 

 

 

 

 kao u 

osnovnoj 

ponudi 

 

Рок испоруке     

Рок плаћања    

Рок трајања       



НАПОМЕНА    

Цена, без 

ПДВ-а за 

Партију 11 

 

 

 

 

173.600,00  171.500,00 

Рок испоруке     

Рок плаћања    

Рок трајања        

НАПОМЕНА    

Цена, без 

ПДВ-а за 

Партију 12 

 

 

 

 

248.000,00  245.000,00 

Рок испоруке     

Рок плаћања    

Рок трајања        

НАПОМЕНА    

Цена, без 

ПДВ-а за 

Партију 13 

 

 

 

 

124.000,00  122.500,00 

Рок испоруке     

Рок плаћања    

Рок трајања        

НАПОМЕНА    

 

 

 

Преговарање - трећи круг 

 

ПОНУЂАЧ 

 

 DIJAMED INTREX 

d.o.o. 

NEOMEDICA 

Цена, без ПДВ-а 

за Партију 1 

 

 

 

 

као у 

основној 

понуди 

као у 

основној 

понуди 

 

Рок испоруке     

Рок плаћања    

Рок трајања     

НАПОМЕНА    

Цена, без 

ПДВ-а за 

Партију 2 

 

 

 

 

као у 

основној 

понуди 

као у 

основној 

понуди 

 

Рок испоруке     

Рок плаћања    

Рок трајања     

НАПОМЕНА    

Цена, без 

ПДВ-а за 

Партију 3 

 

 

 

 

као у 

основној 

понуди 

као у 

основној 

понуди 

 

Рок испоруке     

Рок плаћања    



Рок трајања     

НАПОМЕНА    

Цена, без 

ПДВ-а за 

Партију 4 

 

 

 

 

као у 

основној 

понуди 

као у 

основној 

понуди 

 

Рок испоруке     

Рок плаћања    

Рок трајања     

НАПОМЕНА    

Цена, без 

ПДВ-а за 

Партију 5 

 

 

 

 

као у 

основној 

понуди 

као у 

основној 

понуди 

 

Рок испоруке     

Рок плаћања    

Рок трајања     

НАПОМЕНА    

Цена, без 

ПДВ-а за 

Партију 6 

 

 

 

 

као у 

основној 

понуди 

као у 

основној 

понуди 

 

Рок испоруке     

Рок плаћања    

Рок трајања     

НАПОМЕНА    

Цена, без 

ПДВ-а за 

Партију 7 

 

 

 

 

као у 

основној 

понуди 

као у 

основној 

понуди 

 

Рок испоруке     

Рок плаћања    

Рок трајања     

НАПОМЕНА    

Цена, без 

ПДВ-а за 

Партију 8 

 

 

 

 

као у 

основној 

понуди 

као у 

основној 

понуди 

 

Рок испоруке     

Рок плаћања    

Рок трајања     

НАПОМЕНА    

Цена, без 

ПДВ-а за 

Партију 9 

 

 

 

 

као у 

основној 

понуди 

као у 

основној 

понуди 

 

Рок испоруке     

Рок плаћања    

Рок трајања     

НАПОМЕНА    

Цена, без 

ПДВ-а за 

 

 
-------- као у 

основној 

 



Партију 10  

 
понуди 

Рок испоруке     

Рок плаћања    

Рок трајања     

НАПОМЕНА    

Цена, без 

ПДВ-а за 

Партију 11 

 

 

 

 

138.250,00  163.800,00 

Рок испоруке    3 дана 

Рок плаћања   45 дана 

Рок трајања    400 дана 

НАПОМЕНА    

Цена, без 

ПДВ-а за 

Партију 12 

 

 

 

 

187.500,00  234.000,00 

Рок испоруке    3 дана 

Рок плаћања   45 дана 

Рок трајања    400 дана 

НАПОМЕНА    

Цена, без 

ПДВ-а за 

Партију 13 

 

 

 

 

98.750,00  117.000,00 

Рок испоруке    3 дана 

Рок плаћања   45 дана 

Рок трајања    400 дана 

НАПОМЕНА    

 

 

11. Евентуалне примедбе представника понуђача и представника јавности које се односе на 

поступак преговарања: 

  

Представник понуђача „DIJAMED“ је изнео примедбу да понуђено добро привредног 

друштва“ INTEREKS“  за партије: 3,4,5,6 и 7 не одговарају захтеваним тех. 

карактеристикама из конкурсне документације. 

 

 

12.Потписи председника и чланова комисије: 

 

 

 

 

 

 

13. Потписи присутних овлашћених представника понуђача: 

 

 

 

      ____________________________________ 

      ____________________________________ 

       



14.Разлози због којих је овлашћени представник понуђача одбио да потпише записник: 

 

15.Поступак преговарања завршен је у 12:00 часова 

16. Записник водила Данијела Вујић 

17.Датум и место:  31.10.2013. године, Београд 

 

 


